РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ________  № ______________

от 14.04.2021 №031-10-271/21

О внесении изменений в распоряжение администрации города Иркутска
от 2 марта 2015 года № 031-10-123/5 «Об утверждении перечня
информационных систем персональных данных в администрации города
Иркутска и перечня персональных данных , обрабатываемых в
информационных системах персональных данных в администрации
города Иркутска»

 В целях приведения муниципального правового акта города
Иркутска в соответствие с федеральным законодательством ,
руководствуясь статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска , распоряжением
администрации города Иркутска от 19 марта 2021 года № 031-10-206/21
«О выводе из эксплуатации муниципальных информационных систем»:

 1. Внести в распоряжение администрации города Иркутска
от 2 марта 2015 года № 031-10-123/5 «Об утверждении перечня
информационных систем персональных данных в администрации города
Иркутска и перечня персональных данных , обрабатываемых в
информационных системах персональных данных в администрации
города Иркут ска» с по следними изменениями , вне с енными
распоряжением администрации города Иркутска от 12 декабря 2019 года
№ 031-10-366/9, следующие изменения:
 1) в Приложении № 1:

а) позицию 12 исключить;
б) в позиции 13 слова «отдела муниципальной службы и кадров

департамента муниципальной службы, кадров и делопроизводства»
заменить словами «отдела муниципальной службы и кадров
департамента муниципальной службы и кадров»;

 2

в) позицию 15 после слова «КБПиФ» дополнить словом «,
КЭиСП»;

г) список сокращений дополнить новой позицией следующего
содержания:

 2) позиции 12, 12.1 Приложения № 2 исключить.

2 . Управлению по информационной политике аппарат а
администрации города Иркутска опубликовать и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее
Распоряжение.

3 . Отд е л у д о кум е н т а ц и онн о го о б е с п еч е н и я и а р х и в а
организационного управления аппарата администрации города Иркутска
внести в оригинал распоряжения администрации города Иркутска
от 2 марта 2015 года № 031-10-123/5 «Об утверждении перечня
информационных систем персональных данных в администрации города
Иркутска и перечня персональных данных , обрабатываемых в
информационных системах персональных данных в администрации
города Иркутска» информационную справку о внесенных настоящим
Распоряжением изменениях.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города
Иркутска.

Мэр города Иркутска               Р.Н. Болотов

« КЭиСП Комитет по экономике и стратегическому планированию »;

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е